7 **Wid est prepo**
sitione? Rñsio. qd est p̄sideratio leti
cie electoz. qd (vt iā dictū ē) illi p̄
ponunt damnādis. Prepositionē quod acci
dūt: Unū tñ. s. casus. Nō casus peccati/s
casus humiliatis. Et ideo duplex erit i eis
casus. Prim⁹ accusatiu⁹ quo accusabūt pa
triā hui⁹ seculi torius neq; sic/ sicut scriptū ē.
Totus mūndus i maligno positus ē. et deh
humiliabūt se corā deo grās agēdo qd a neq
tia hui⁹ seculi puri erūt seruati/qdū hic cō
uersati fuerūt. Secūdus casus est ablatiu⁹
quo p̄gratulabūt illi d illa hora qua abla
ti fuerūt ab hoc seculo nequā. et introduci i
illā supnā patriā. et p̄ hoc humiliabūt se corā
deo regratiādo. qd eos traxit de labore ad re
quiē. de periculo ad securitatē. de tribulatōe
ad pacē. de tristitia ad gaudiū. Si ergo si
derare et p̄elare velimus illi⁹ supnē felicitatis
quāta sint⁹ gaudia. p̄mo recogitemus hui⁹ se
culi mala. et p̄trariū quāta supiū sunt bo
na. Et p̄ncipaliter hic tria abūdāt. vicia. tri
bulatōes et indigētia. In illa autē supnā cui
rate abundat/pat. puritas et sanctitas. Qui
tō mēte hec bñ revolueret/statim ppendere
posset qd felix ē qui toto morti desiderio ad
illa supnā anhelaret. et qd vilis etiā qui soluz
ea que hui⁹ seculi sunt querit. Qd quot viciūs

carnalis putrescit. quot tribulatōib⁹ quatit.
quot etiā subiunctionib⁹ egēt? Qui autē celesti
potif gratia siue glā/dei maiestatē. bonita
tē et gloriā incessanter templat. qd vbi ea ē/
spūs i nullo pōt impediri. om̄i pace gaudet.
ipsa regē pacificū secū habet p̄sorē totū glo
rie et cordie. et om̄i desiderio satiaſ/sicut ait
ppheta. Sat iabor cū apparuerit glā tua.
Lōsideremus etiā qd iocundū est in aula re
gis existere/vbi rex sedet coronatus et indu
tus veste regia. om̄i forma speciosus. et mul
tis militib⁹ circūdatus ei reverentia dignaz
exhibentib⁹. Aula etiā vestib⁹ varijs ac p̄cio
sis picturis ornata. Ulbi etiā om̄ia genera
musice adessent. fercula delicata et supflua.
Uina qd et alia pocula redolētia haberent.
quicqd etiā ad iocunditatē locoru; valeret/
ibi appareret Postremo si ibidē om̄es speci
ositate summa et pacis cordia et immēla le
ticia gaudēt expulso om̄i piculo. timore. cu
ra v̄l modestia. Quid queso hm̄oi solatio es
set desiderabil⁹/marijne si hoc p̄petue posse
set durare absq; fastidio. sic sine dubio illa
superna celestis curia incompabiliter omni
aula p̄sentis seculi ē speciosior. vbi rex paci
ficus. s. xpus/sedet coronatus diadematē qd
coronauit eū pater suis speciosum forma p̄
filīs hominū ad dexterā suā. vbi circūstant
nouē ordines angeloz cū summa diligentia
et reverētia ac mutua cōcordia deū laudātes
et dicētes. Sal⁹ deo nostro qd sedet sup thro
nū et agnū. ibi ista aula est stellis cādentib⁹
ornata om̄i pictura clariorib⁹. ibi anime san
ctorū in pace et securitate matime p̄petua et
iocunditate gratulan̄t. Et qd p̄sumo p̄ p̄pati
onē tantā gloriā supnē patrie denudare. cūz
scripta dicat/qd ibi sunt qd oculus nō vidit/
nec auris audīvit. neq; i cor homis ascēdit/
que p̄parauit deus diligētib⁹ se. Sileat g
lingua et p̄set mēs nrā/qd inestimabilis ē il
la felicitas/vbi totū habet quod desiderat.
frui solū deo filio glōioso et videre regē glorie
in decorē suo sedi sacerdas animaz.